
„Maisto banko“ akcija apims šimtą Lietuvos miestų

Atkurtos Lietuvos šimtmetį labdaros ir paramos fondas „Maisto bankas“ rudenį pažymės
ypatingu būdu – spalio 19-20 d. organizuojama „Maisto banko“ akcija apims šimtą Lietuvos
miestų ir miestelių.

„Dažnai girdime sakant, kad skurdo ir gerovės netolygus pasiskirstymas mūsų šalyje bado
akis. Išties miestuose aukojama ir maisto surenkama dosniau, tačiau nepriteklius labiausiai
kamuoja atokesnių rajonų, kaimiškų vietovių gyventojus. Todėl turime ieškoti būdų, kaip
geriau padėti šalies gilumoje ar pakraščiuose skurdžiau gyvenančioms šeimoms. Kasmet dalį
didmiesčiuose paaukoto maisto išvežame dalinti į atokesnes gyvenvietes“, – sako „Maisto
banko“ vadovė Deimantė Žebrauskaitė.

Labdaringos produktų aukojimo nepasiturintiems akcijos pavasarį ir rudenį rengiamos
maždaug 70 miestų. Joms talkina vietos socialinės organizacijos, padedančios surinkti
maistą ir jį išdalinti globojamiems žmonėms.

„Sėkmingų, galinčių ir norinčių pasidalinti žmonių gyvena visur. Tegul mažesnėse miestelių
parduotuvėse pavyksta sulaukti ne tūkstančių, o šimtų paaukotų maisto produktų – visi jie
yra skiriami paremti tose bendruomenėse sunkiau galą su galu suduriantiems. Todėl
„Maisto banko“ akciją plečiame apimdami ir tas vietas, kurias anksčiau šis labdaros rinkimo
vajus aplenkdavo. Tikimės, kad tokiu būdu ne tik sulauksime daugiau paaukoto ilgo
galiojimo maisto produktų, bet ir pasieksime atokiau gyvenančias nepasiturinčias šeimas.
Skurdas labiausiai kamuoja bedarbius, mažas pensijas gaunančius senolius, vienas vaikus
auginančias mamas, neįgaliuosius. Svarbu, kad Lietuvos šimtmečio proga kiekvienas
patirtume ne tik šventės emociją, bet ir bendrystę, didesnį saugumą, laimingesnės ateities
viltį“, – teigia D. Žebrauskaitė.

 

„Maisto banko“ akcija spalio 19 d. vyks nuo 15 iki 21 val., spalio 20 d. – nuo 10 iki 20 val.
Panevėžiečiai paaukoti produktų kviečiami į „Maximos“, „Iki“, „Rimi“, „Lidl“, „Panevėžio
bičiulio“, „Vasario“, „Kubo“ (Kniaudiškių ir Projektuotojų g. sankirta) parduotuves.

 



„Maisto banko“ akcija apims šimtą Lietuvos miestų


